П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Грязинского муниципального района
Липецкой области

17.03.2014г.                                              г. Грязи                                                               № 842

Об изменении одного вида разрешенного
использования земельного участка
на другой вид такого использования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Грязинского муниципального района, Положением «О публичных слушаниях в Грязинском муниципальном районе», принятым решением районного Совета депутатов от 21.02.2006 № 210, с учетом результатов публичных слушаний от 04.03.2014, администрация Грязинского муниципального района постановляет:

1. Изменить один вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Липецкая область, Грязинский район, с/п Ярлуковский сельсовет, с. Малей, площадью 10000 кв.м, с кадастровым номером 48:02:1000601:1503, на другой вид такого использования, с «для жилищного строительства» на «для строительства автомобильной заправочной станции (АЗС)».

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Грязинские известия».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Шестопалова В.И.

Глава администрации Грязинского
муниципального района
В.Т. Рощупкин